Fleche de France : PARIS - HENDAYE ©, Rudax
EF Club

- =
velo Parcours : 910 km — Dénivelé : 7300 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon 1 départ 380.0] 10.0| Roussac
7.0 7.0 | PARIS Porte de Vanves 2¢ départ 387.0 7.0| Carrefour D711 -D7 ...ocooiiiiiiiiiiiiiieeene, D7
VaNVeS ..ottt D130 391.0 4.0| Carrefour D7 - D5
Rue Jean Bleuzen 396.0 5.0| Carrefour D7 —D28 ......oiviiiiiiiiiiiiiiiiinan, D28
Rue Raymond Marcheron 404.0 8.0 Nieul ..o D20
Rue Lameroux 421.0| 17.0 | AIXE-sur-VIENNE - Contrdle .
10.0 3.0 | Clamart 436.0| 15.0| Les Cars
Bd des Fréres Vigouroux 444.0 8.0 | Bussiere-Galant
Rue de Vanves 446.0 2.0| Limite dépts Haute Vienne — Dordogne
Avenue Jean Jaures ................oeeeennn D71 455.0 9.0 LaCoquille ........cooviiiiiiiiiiiiiiiiinn, D79
12.0 2.0 Avenue Jean-Baptiste Clément ..............|D130 462.0 7.0 | Mialet
Avenue du Général de Gaulle D906 466.0 4.0 | Mauzaubrun : Carrefour D79 -DS82 ............. D82
16.0 4.0| Carrefour du Petit-Clamart — sous A86 [ D533 471.0 5.0| Carrefour D82 - D83E1 ......cooiviiiiiiiiinnnnn, D83E1
16.0 0.0 | Limite départements Hauts de Seine - Essonne 477.0 6.0 | Saint-Pardoux-la-Riviére .................ccovevene D83
. i I 494.0( 17.0| Les Roches : Carrefour D83 —-D78 ............... D78
20.0 4.0| BIEVRES Départ décalé| D3 497.0 3.0| Brantome en Périgord — BCN
21.0| 1.0| Piste Cyclable le long de laN118 .................| Piste 507.0 10.0| Bourdeilles
24.0 3.0| Le Christ-de-Saclay D306 521.0] 14.0| Tocane-Saint APre ..........coceeeueeveeninennenanns D103
31.0 7.0 Limite dépar[gments Essonne - Yvelines .......... D906 532.0 11.0| Carrefour D103 -D43 .........cooiviiiiiine. D43
33.0 2.0| Saint Rémy-lés-Chevreuse ......................... D938 537.0 5.0 Saint-ASter .....c.ovvviiiiiiiii i D3
36.0 3.0| Limite dépar[ements Yvelines - Essonne .........|D838 557.0 20.0 | MUSSIDAN -Contréle ........................... D20
41.0| 5.0| Limours-en-HurepoiX .................ccccccoonn.. D988 586.0( 29.0| Limite départements Dordogne - Gironde
42.0 1.0| Carrefour D988 - D838 ..o ooooeeee D838 586.0 0.0 | Sainte-Foy-la-Grande ..............c.ccoeeininienen. D672
56.0| 14.0] DOURDAN - Contrdle - BCN ..., D5 600.0] 14.0( Carrefour D672 —D233 .....coviviiiiiiiiiannne. D233
66.0| 10.0| Chatignonville 602.0( 2.0 Landerrouat
68.0 2.0| Limite dépts Essonne - Eure et Loir .............|D17 604.0| 2.0 Limite dépts Gironde — Lot et Garonne D203
71.0 3.0 | Garanciéres-en-Beauce .........covveiiiiiininiin, D118 611.0 TOLDUras ..o, D668
83.01 12.0| Baudreville 612.0 1.0| Limite dépts Lot et Garonne - Gironde
95.01 12.0| Trancrainville .............coovviiiiiiniinnininnnn. D19 620.0 8.0 | Monségur
100.0 5.0 Janville 635.0] 15.0) La-RE0Ie ..vvvvriniiiiiiieeiee e, D12
110.0| 10.0| Baigneaux 649.0( 14.0| Auros
118.0| 8.0 Termimiers ......ccevuueeeeeeeeeieeeiieeeeeiee, D29 660.0( 11.0f Bazas—BCN ..........ccccooiiiiiiniii D9
120.0 2.0 Limite déprtements Eure et Loir - Loiret ........ D6 674.0( 14.0| Préchac
1240 40| Patay .......ovvveeieiii D935 686.0| 12.0 Limite départements Gironde - Landes .......... D4
130.0 6.0 Saint_Péravy_la_C()lombe ........................... D3 694.0 8.0| LUXEY -Controle ................................ D651
152.0| 22.0| Meung-sur-LOire ............cccoueeeeeeeeennnnnn, D2152 713.0] 19.0| Labrit .....ccovvvniiieiiii e D57
159.0| 7.0| Beaugency BCN — Traverser la Loire| D925 736.0( 23.0| Ygos-Saint-Saturnin
162.0 3.0| Limite départements Loiret - Loir et Cher 755.0] 19.0[ Tartas ....ccovveiniieiiiiiii e D7
165.0| 3.0 Carrefour D925 - D951 ....ooveivieeeii. . D951 770.0( 15.0| Montfort-en-Chalosse
174.0 9.0 | Nouan-sur LOITe «...ooneoeeoeo o D112 782.01 12.0( Pomarez ...........cooiiriiiiiiiiiii i, D3
183.0 9.0| CHAMBORD - Contréle - BCN 794.0]1 12.0f Habas ..........cooovviiniiiiiii e D103
191.0| 8.0 BracieuX .............ccccciiiiiii D120 800.0(  6.0| Carrefour D103 - D817 puis D817 — D103
196.0 5.0 | Fontaines-en-Sologne D119 802.0 2.0| Limite dépts Landes - Pyrénées Atlantique
222.0] 26.0| Carrefour D119 = D976 ...noonvoneeei, D976 803.0 1.0| Lahontan .........c.coeiiiiniiiniiniiiieineeennnn, D29
225.0| 3.0| Chatillon-sur-Cher — Franchir le Cher ..........|CR 810.0( 7.0| Carresse
230.0| 5.0 MEUSNES ...oveeevee e D33 823.0] 13.0| Carrefour D29 -DI24 ... D124
232.0 2.0 Limite départements Loir et Cher - Indre 830.0 TOL GaITIS oo, D14
245.0| 13.0| Lucay-le-Méale 839.0 9.0| Carrefour D14-D245 ........ooiiiiiiiiiiina. D245
259.0| 14.0| Heugnes 844.0 5.0| Armendarits
263.0| 40| Pellevoisin ... .ovvvvoeooooooooeoe DIl 851.0|  7.0| Carrefour D245~ D22 puis D22 - D119 .......[D119
275.0| 12.0| Buzancais 860.0 9.0 LouhoSs0a . .........coovveveveeceeceeieeeeeenenn .. | D918
294.0| 19.0| Méobecq 865.0 5.0 | ITXASSOU - Contréole- BCN ................. D249
306.0| 12.0| SAINT-GAULTIER - Contréle ................. D29 871.0 6.0 Espelette ......o.oeviiniiiiiiiiiiiiiie D20
317.0 | T1.0| LUZEICt ..uneeeeeeiiie e, D46 874.0] 3.0| Col de Pinodiéta : Alt : 176 m
331.0] 14.0| Saint-Benoit-du-Sault — BCN .......oooenoi.... DI 877.0 3.0| Carrefour D20-D305 .......ooviiiiiiiiiiinn, D305
337.0 6.0| Limite dépts Indre - Haute Vienne ................ D2 880.0 3.0| Carrefour D305-D4 ...oovvvveiiiiiiiiiiiiiii, D4
346.0| 9.0| Mailhac-sur-Benaize ................cccocceereeun D60 889.0] 9.0| Col de Saint-Ignace : Alt : 169 m
349.0| 3.0 LaSalesse .oooovvoooooo D44 891.0| 20| Ascain — BCN .........coooivrieiieieiennnnn| D504
362.0 13.0| Saint-Sornin-Leulac 896.0 5.0 Saint-Jean-de-Luz ................cooiiiiiiiinl. D912
370.0/  8.0] Chateauponsac—BCN ........................... D711 910.0)| 14.0f HENDAYE par la corniche
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